
ZAHORÁCKY POHÁR  Plavecké Podhradie, 2011-08-27 - 2011-08-28

Výsledky

1. Cena spoločnosti CORMET s.r.o. Plavecký Peter 90 cm - Čl./Art. 238.1.4

poradie kôň č. kona meno priezvisko č. jazdca deti klub body cas1 cas2

1 PERLA 6             7003 Timea          TARDÍKOVÁ           4544 N JK Agropartner Plavecké Podhradie 0 0,37 65,37

2 LAGUNA 2            Vít            KACHYŇA                  N Lasy star Boleradice 0 2,81 62,19

3 KIRA                7417 Martina        SLÁMOVÁ             4827 N JK Agropartner Plavecké Podhradie 0 3,56 61,44

4 ROMERO               6704 Tamara      MRÁZOVÁ             N JK Agropartner Plavecké Podhradie 0 5,49 59,51

5 PAMELA KH2698   René    HOLEC         G2626      N RUFA Velké Němčice 0 6,31 58,69

6 TADEO Radoslava      GRÚZOVÁ             4056 N JK Agropartner Plavecké Podhradie 1 4,8 69,8

7 MAHONIA             Zdenka         KOPEČKOVÁ           N Lasy star Boleradice 4 1,69 53,31

8 RUTH 7757 Mária KOVÁČIKOVÁ 3403 N JK Cheval de la Victoire 4 2,38 67,38

9 MAGIER Radek JUŠKA N Lasy star Boleradice 12 3,53 61,47

10 VIKY 7340 Simona KOTESOVÁ 5425 N Jazdecká škola Kuzmice 15 17,62 82,62

11 RIVER WILD Soňa DRINKOVÁ N JK Agropartner Plavecké Podhradie 17 6,89 71,89

12 NAGOJA Miroslava      POLÁKOVÁ            3694 N JK Agropartner Plavecké Podhradie vyl.

13 POLO Vanda DVONČOVÁ N JK Agropartner Plavecké Podhradie vyl.

1. Cena spoločnosti CORMET s.r.o. Plavecký Peter 90 cm - Čl./Art. 238.1.4  jazdci do 15 rokov

poradie kôň č. kona meno priezvisko č. jazdca deti klub body cas1 cas2

1 MALLORCA             Nina           KOČIŠKOVÁ           4876 A JK Agropartner Plavecké Podhradie 0 0,47 65,47

2 SYLOPE              5095 Petronela NEUSCHLOVÁ 4546 A JK Agropartner Plavecké Podhradie 0 0,97 64,03

3 NIKA KG2870  Aneta KALIŠOVÁ G3293 A RUFA Velké Němčice 0 2,66 62,34

4 ELL 5654 Nikola ŽUREKOVÁ 4526 A Pony Team Bratislava 0 6,44 58,56

5 FLICKING 7446 Mirka HAČUNDOVÁ 5273 A Zrebčín Kopčany 1 4,08 69,08

6 KEYSY Lucia          AMBROVÁ             4546 A JK Agropartner Plavecké Podhradie 1 5,57 70,57

7 PRINCESS ANABELL DE MARKO Alexandra SNOHOVÁ A Jazdecká škola Zálesie 1 6,28 71,28

8 ATHÉNA 3922 Monika KOMOSNÁ 5287 A JK AXA Jaslovske 4 2,35 67,35

9 TESSA Rebeka HAČÍNSKA A Jazdecká škola Zálesie 4 3,3 68,3

10 LANESSA             6590 Nina           KOČÍŠKOVÁ           4876 A JK Agropartner Plavecké Podhradie 4 4,21 60,79

11 KUHAJLAN URKUB-2 Petronela NEUSCHLOVÁ 4546 A JK Agropartner Plavecké Podhradie 8 2,14 62,86

12 KRISPY 4937 Tatiana MANĎÁKOVÁ 5423 A Jazdecká škola Kuzmice 9 21,32 86,38

13 FARUN Sarah GEHRIOVÁ A Pony Team Bratislava 12 17,43 82,43

14 SAYORAN Lucia          AMBROVÁ             4546 A JK Agropartner Plavecké Podhradie 12 17,45 82,45

15 ANTIK 3865 Monika KOMOSNÁ 5287 A JK AXA Jaslovske vyl.



ZAHORÁCKY POHÁR  Plavecké Podhradie, 2011-08-27 - 2011-08-28

Výsledky

2. Cena spoločnosti LEGUSEM s.r.o. Horná Streda 100 cm - Čl./Art. 274.5.2  ,     135 €   (43 – 30 – 24 – 17 – 13 - 8)

poradie kôň č. kona meno priezvisko č. jazdca klub body čas body čas

1 CASIOPEA            6594 Miroslava      POLÁKOVÁ            3694 JK Agropartner Plavecké Podhradie -          57,3 -          26,61

2 SANDY 2             7001 Timea          TARDÍKOVÁ           4544 JK Agropartner Plavecké Podhradie -          53,04 -          27,29

3 LORD 7              6077 Zdenka         KUBATKOVÁ           3645 JK Agropartner Plavecké Podhradie -          53,01 -          28,16

4 NIKOLAJ 2           6592 Timea          TARDÍKOVÁ           4544 JK Agropartner Plavecké Podhradie -          55,57 -          28,51

5 BANKR               6589 Miroslava      POLÁKOVÁ            3694 JK Agropartner Plavecké Podhradie -          57,11 -          29,52

6 JOPAS               7370 Henrich        MOCK                417 JŠ Kabir Bratislava -          54,97 -          30,97

7 ROMERO               6704 Tamara      MRÁZOVÁ             JK Agropartner Plavecké Podhradie -          52,04 -          31,1

8 NOBLESA Daniela MIKULÁŠOVÁ JK Stallion Trenčín -          52,9 -          32,65

9 LA LANDOR 7765 Mária KOVÁČIKOVÁ 3403 JK Cheval de la Victoire -          55,82 -          36,06

10 FOKKER FLIGHT 6134 Natália MUTHOVÁ 3408 RIO-team Nové Mesto nad Váhom -          53,86 -          37,2

11 MALLORCA             Nina           KOČÍŠKOVÁ           4876 JK Agropartner Plavecké Podhradie -          55,08 -          38,81

12 MAGIER Radek JUŠKA Lasy star Boleradice -          56,35 -          41,67

13 FLICKING 7446 Mirka HAČUDOVÁ 5273 -          56,95 4            35,38

14 ELL 5654 Nikola ŽUREKOVÁ 4526 Pony Team Bratislava -          52,93 4            36,34

15 KIRA                7417 Martina        SLÁMOVÁ             4827 JK Agropartner Plavecké Podhradie -          51,8 4            37,67

16 NIPAS Adriana ČAJKOVIČOVÁ JŠ Kabir Bratislava -          60 4            42,32

17 DUCARA Soňa KUBIČKOVÁ JK Stallion Trenčín -          50,71 4            42,66

18 ATHÉNA 3922 Monika KOMOSNÁ 5287 JK AXA Jaslovske -          51,69 6            53,88

19 RULAN KG3370 Kamila     RŮŽIČKOVÁ G1791 RUFA Velké Němčice 1            60,69

20 HOMÉR 2             7071 Hana           LASAKOVÁ            2061 JK Zrebčín Kopčany 2            64,75

21 TENNY KG2872 Iveta RŮŽIČKOVÁ G3294   RUFA Velké Němčice 4            49,93

22 CONTESA Pavel MIKULÁŠ JK Stallion Trenčín 4            52,69

23 KUHAJLAN URKUB-2 Petronela NEUSCHLOVÁ 4546 JK Agropartner Plavecké Podhradie 4            52,81

24 CHUNSA              Beata         GRÚZOVÁ             Lasy star Boleradice 4            55,6

25 CORIVEN Hana           LASAKOVÁ            2061 JK Zrebčín Kopčany 4            58,67

26 RUTH 7757 Mária KOVÁČIKOVÁ 3403 JK Cheval de la Victoire 4            59,1

27 RIVER WILD Soňa DRINKOVÁ JK Agropartner Plavecké Podhradie 5            60,51

28 FARUN 5221 Sarah GEHRIOVÁ 4299 Pony Team Bratislava 7            69,76

29 LANESSA             6590 Nina           KOČÍŠKOVÁ           4876 JK Agropartner Plavecké Podhradie 8            51,82

30 NIKA KG2870  Aneta KALIŠOVÁ G3293             RUFA Velké Němčice 8            52,44

31 VIGO                7279 Radoslava      GRÚZOVÁ             4056 JK Agropartner Plavecké Podhradie 8            57,18

32 LAGUNA 2            Vít            KACHYŇA                  Lasy star Boleradice 8            58,65

33 MAHONIA             Zdenka         KOPEČKOVÁ           Lasy star Boleradice 8            59,28

34 RAFAELO             4422 Barbora        GRÚZOVÁ             3692 JK Agropartner Plavecké Podhradie 8            72,5

35 MERLIN Pavel MIKULÁŠ JK Stallion Trenčín 8            72,91

36 LAMUR               5466 Kristína       STUDENIČOVÁ         4828 JK Agropartner Plavecké Podhradie 12          56,74

37 FILA/PAPILLON 36 4927 Michal KRIŽOVIČ 12          58,62

38 TADEO Radoslava      GRÚZOVÁ             4056 JK Agropartner Plavecké Podhradie 12          72,15

39 ANTIK 3865 Monika KOMOSNÁ 5287 JK AXA Jaslovske 16          81,95

40 KEYSY Lucia          AMBROVÁ             4546 JK Agropartner Plavecké Podhradie 17          85,69

41 SAYORAN Lucia          AMBROVÁ             4546 JK Agropartner Plavecké Podhradie 22          72,68

42 KRISPY 4937 Tatiana MANĎÁKOVÁ 5423 Jazdecká škola Kuzmice vyl

43 NAGOJA Miroslava      POLÁKOVÁ            3694 JK Agropartner Plavecké Podhradie vyl

44 PAMELA KH2698   René    HOLEC       G2626      RUFA Velké Němčice vyl

45 VIKY 7340 Simona KOTESOVÁ 5425 Jazdecká škola Kuzmice vyl



ZAHORÁCKY POHÁR  Plavecké Podhradie, 2011-08-27 - 2011-08-28

Výsledky

3. Cena spoločnosti AGRI CS Slovakia s.r.o. Trnava 110 cm - Čl./Art. 238.2.2,   165 €   (50 - 36 - 30 - 23 - 16 - 10)

poradie kôň č. kona meno priezvisko č. jazdca klub body čas body čas

1 CASIOPEA            6594 Miroslava      POLÁKOVÁ            3694 JK Agropartner Plavecké Podhradie 0 58,7 0 36,77

2 SANDY 2             7001 Timea          TARDÍKOVÁ           4544 JK Agropartner Plavecké Podhradie 0 57,87 0 38,82

3 NOBLESA Daniela MIKULÁŠOVÁ JK Stallion Trenčín 0 58,97 0 41,22

4 NIKOLAJ 2           6592 Timea          TARDÍKOVÁ           4544 JK Agropartner Plavecké Podhradie 0 59,26 4 39,35

5 SELEN KG2696 Karel       RŮŽIČKA G0027 RUFA Velké Němčice 0 64,27 4 40,85

6 DUCARA Soňa KUBIČKOVÁ JK Stallion Trenčín 0 61,72 4 42,05

7 BANKR               6589 Miroslava      POLÁKOVÁ            3694 JK Agropartner Plavecké Podhradie 4 53,49

8 TENNY KG2872 Iveta RŮŽIČKOVÁ G3294   RUFA Velké Němčice 4 62,63

9 NIPAS Adriana ČAJKOVIČOVÁ JŠ Kabir Bratislava 4 67,31

10 DUMKA Pavel MIKULÁŠ JK Stallion Trenčín 4 67,81

12 JOPAS               7370 Henrich        MOCK                417 JŠ Kabir Bratislava 4 68,12

13 LAMUR               5466 Kristína       STUDENIČOVÁ         4828 JK Agropartner Plavecké Podhradie 4 68,94

13 CHIMBOTE KG1933  Karel       RŮŽIČKA G0027 RUFA Velké Němčice 4 69,69

14 HOMÉR 2             7071 Hana           LASAKOVÁ            2061 4 70,39

15 FESTIVALS ARIOLA Soňa KUBIČKOVÁ JK Stallion Trenčín 4 70,9

16 LORD 7              6077 Zdenka         KUBATKOVÁ           3645 JK Agropartner Plavecké Podhradie 5 72,68

17 CORIVEN             7245 Hana           LASAKOVÁ            5 72,78

18 LA LANDOR 7765 Mária KOVÁČIKOVÁ 3403 JK Cheval de la Victoire 6 79,55

19 RULAN KG3370 Kamila     RŮŽIČKOVÁ G1791 RUFA Velké Němčice 8 59,13

20 CONTESA Pavel MIKULÁŠ JK Stallion Trenčín 8 62,17

21 CHUNSA              Beata         GRÚZOVÁ             Lasy star Boleradice 8 62,78

22 FOKKER FLIGHT 6134 Natália MUTHOVÁ 3408 RIO-team Nové Mesto nad Váhom 14 77,68

23 VIGO                7279 Radoslava      GRÚZOVÁ             4056 JK Agropartner Plavecké Podhradie 16 61,77

24 MERLIN Pavel MIKULÁŠ JK Stallion Trenčín vyl

25 RAFAELO             4422 Barbora        GRÚZOVÁ             3692 JK Agropartner Plavecké Podhradie vyl

26 DIABLO Henrich        MOCK                417 JŠ Kabir Bratislava vyl



ZAHORÁCKY POHÁR  Plavecké Podhradie, 2011-08-27 - 2011-08-28

Výsledky

4. Cena spoločnosti ZETOR Tractors a.s. Brno  90 cm - Čl./Art. 238.1.4

poradie kôň č. kona meno priezvisko č. jazdca deti klub body cas 1 cas 2

1 MAGIER Radek JUŠKA N Lasy star Boleradice 0 0,97       56,03     

2 ROMERO               6704 Tamara      MRÁZOVÁ             N JK Agropartner Plavecké Podhradie 0 3,12       53,88     

3 HERKULES Roman MLADÝ N JO pri SOUP Šaľa 1 4,36       61,36     

4 RAMON Veronika Dzvoníková N JK Vysoká pri Morave 1 5,18       62,18     

5 MAHONIA             Zdenka         KOPEČKOVÁ           Lasy star Boleradice 4 2,20       54,80     

6 RIVER WILD Soňa DRINKOVÁ N JK Agropartner Plavecké Podhradie 4 2,78       59,78     

7 NAGOJA Miroslava      POLÁKOVÁ            3694 N JK Agropartner Plavecké Podhradie 4 3,00       60,00     

8 KIRA                7417 Martina        SLÁMOVÁ             4827 N JK Agropartner Plavecké Podhradie 4 5,85       51,15     

9 PERLA 6             7003 Timea          TARDÍKOVÁ           4544 N JK Agropartner Plavecké Podhradie 5 3,81       60,81     

10 KROKUS 7127 Simona ŠÁNDOROVÁ 4965 N  PANEURÓPA VŠK Bratislava 5 4,02       61,02     

11 PRZEDSWIT XIX-16 CHOCOLATE 7701  Ľudovít KURKIN 4317 N JK Častá, Margitin dvor 7 13,98     70,98     

12 LAGUNA 2            Vít            KACHYŇA                  N Lasy star Boleradice 8 2,06       54,94     

13 TADEO Radoslava      GRÚZOVÁ             4056 N JK Agropartner Plavecké Podhradie 8 4,31       61,31     

14 PAMELA KH2698   René    HOLEC         G2626      N RUFA Velké Němčice vyl

15 BÁLINT 7737 Vladimír MÚDRY ŠEBÍK 2410 N JK Trenčín - Nozdrkovce vyl

4. Cena spoločnosti ZETOR Tractors a.s. Brno  90 cm - Čl./Art. 238.1.4 - jazdci do 15 rokov

poradie kôň č. kona meno priezvisko č. jazdca deti klub body cas 1 cas 2

1 MALLORCA             Nina           KOČIŠKOVÁ           4876 A JK Agropartner Plavecké Podhradie 0 0,58 57,58

2 KEYSY Lucia          AMBROVÁ             4546 A JK Agropartner Plavecké Podhradie 0 2,24 59,24

3 KUHAJLAN URKUB-2 Petronela NEUSCHLOVÁ 4546 A JK Agropartner Plavecké Podhradie 0 3,37 53,63

4 NIKA KG2870  Aneta KALIŠOVÁ G3293 N RUFA Velké Němčice 1 3,3 60,3

5 SAYORAN Lucia          AMBROVÁ             4546 A JK Agropartner Plavecké Podhradie 4 2,41 59,41

6 FLICKING 7446 Mirka HAČUNDOVÁ 5273 A Zrebcín Kopčany 4 3 60

7 LANESSA             6590 Nina           KOČÍŠKOVÁ           4876 A JK Agropartner Plavecké Podhradie 8 1,08 58,01

8 ERROS 4779 Katarína Smreková A JK Vysoká pri Morave 28 41,31 98,31

9 SYLOPE              5095 Petronela NEUSCHLOVÁ 4546 A JK Agropartner Plavecké Podhradie vyl.



ZAHORÁCKY POHÁR  Plavecké Podhradie, 2011-08-27 - 2011-08-28

Výsledky

5. Cena spoločnosti LEVAGRI & Co. a.s.  Trenčín  110 cm - Čl./Art. 269,   165 €   (50 - 36 - 30 - 23 - 16 - 10)

pradie kôň č. kona meno priezvisko č. jazdca klub body čas

1 NIKOLAJ 2           6592 Timea          TARDÍKOVÁ           4544 JK Agropartner Plavecké Podhradie 65 53

2 DIABLO Henrich        MOCK                417 JŠ Kabir Bratislava 65 58,75

3 CHIMBOTE KG1933  Karel       RŮŽIČKA G0027 RUFA Velké Němčice 65 59,41

4 JOPAS               7370 Henrich        MOCK                417 JŠ Kabir Bratislava 65 63,87

5 SANDY 2             7001 Timea          TARDÍKOVÁ           4544 JK Agropartner Plavecké Podhradie 56 50,7

6 VIKING Roman MLADÝ JO pri SOUP Šaľa 55 69,93

7 LAMUR               5466 Kristína       STUDENIČOVÁ         4828 JK Agropartner Plavecké Podhradie 42 60,34

7 RULAN KG3370 Kamila     RŮŽIČKOVÁ G1791 RUFA Velké Němčice 46 63,36

8 FOREST 9979 Martin LEXMAN 4273 TJF  Motešice   40 90,01

9 FLICKING 7446 Mirka HAČUNDOVÁ 5273 Zrebcín Kopčany 35 62,4

9 HERKULES Roman MLADÝ JO pri SOUP Šaľa 35 87,69

10 CHUNSA              Beata         GRÚZOVÁ             Lasy star Boleradice 25 53,9

11 BANKR               6589 Miroslava      POLÁKOVÁ            3694 JK Agropartner Plavecké Podhradie 25 55,15

12 VIGO                7279 Radoslava      GRÚZOVÁ             4056 JK Agropartner Plavecké Podhradie 25 58,06

13 TENNY KG2872 Iveta RŮŽIČKOVÁ G3294   RUFA Velké Němčice 25 60,16

14 SELEN KG2696 Karel       RŮŽIČKA G0028 RUFA Velké Němčice 24 60,37

15 CASIOPEA            6594 Miroslava      POLÁKOVÁ            3694 JK Agropartner Plavecké Podhradie 18 48,22

16 LORD 7              6077 Zdenka         KUBATKOVÁ           3645 JK Agropartner Plavecké Podhradie 18 54,98

17 NAGOJA Miroslava      POLÁKOVÁ            3694 JK Agropartner Plavecké Podhradie vyl

18 RAFAELO             4422 Barbora        GRÚZOVÁ             3692 JK Agropartner Plavecké Podhradie vyl



ZAHORÁCKY POHÁR  Plavecké Podhradie, 2011-08-27 - 2011-08-28

Výsledky

6. " Zahorácky Pohár" cena spol. AGROPARTNER Plavecké podhradie,  120 cm-Čl./Art. 238.2.3,   230 € (65-47-40-33-25-20)

poradie kôň č. kona meno priezvisko č. jazdca klub body cas 1 body cas 2

1 CASIOPEA            6594 Miroslava      POLÁKOVÁ            3694 JK Agropartner Plavecké Podhradie 0 64,76 4 34,02

2 SELEN KG2696 Karel       RŮŽIČKA G0028 RUFA Velké Němčice 0 78,08 4 37,28

3 CHIMBOTE KG1933  Karel       RŮŽIČKA G0027 RUFA Velké Němčice 1 82,75

4 DIABLO Henrich        MOCK                417 JŠ Kabir Bratislava 4 66,87

5 BANKR               6589 Miroslava      POLÁKOVÁ            3694 JK Agropartner Plavecké Podhradie 6 88,49

6 RULAN KG3370 Kamila     RŮŽIČKOVÁ G1791 RUFA Velké Němčice 12 69,53

7 VIKING Roman MLADÝ JO pri SOUP Šaľa 12 79,22

7 NIPAS Henrich        MOCK                417 JŠ Kabir Bratislava 16 74,02

8 NIKOLAJ 2           6592 Timea          TARDÍKOVÁ           4544 JK Agropartner Plavecké Podhradie vyl


